Rua José Alves Feitosa, 409 – Patos – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno”

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE

VÁRZEA ALEGRE – CEARÁ

(Edital nº 01/2024)

RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

NAS VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE VÁRZEA

ALEGRE/CE, ANTONIO GREGÓRIO DE LIMA NETO, tendo em vista o resultado final do

Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do Município de Várzea Alegre, Ceará

– Edital nº 01/2024 e as disposições previstas nos itens 7.1.6. e 7.1.6.1 do referido Edital

RESOLVE tornar público o RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS

APROVADOS E CLASSIFICADOS NAS VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA,

conforme Anexo Único.

Várzea Alegre – CE, 19 de dezembro de 2024.

ANTONIO GREGÓRIO DE LIMA NETO

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Rua José Alves Feitosa, 409 – Patos – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno”

ANEXO ÚNICO

PcD - Profissional de Apoio Escolar – Secretaria de Educação

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1° JESSICA LIMA DOS SANTOS APTO

2° LARISSA DE OLIVEIRA BEZERRA APTO

3° CASSIMIRO LEANDRO DE ARAUJO APTO

4° MARCOS PAULO MONTEIRO APTO

5° ANNA HELLEN DE MORAIS BEZERRA APTO

		2024-12-19T09:32:24-0300